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    W dniu 23 marca 2007 r. w Hotelu Campanile we Wrocławiu odbyło się doroczne Walne
Zebranie Członków Krajowego Forum Chłodnictwa. Na spotkaniu była rekordowa (jak dotąd)
liczba osób – blisko sto! Oprócz członków KFCh, Zaproszone zostały media branżowe oraz
profesorowie polskich uczelni kształcących w dziedzinie chłodnictwa i klimatyzacji. W spotkaniu
uczestniczyli także przedstawiciele światowych organizacji branżowych – Stowarzyszenia
ASHRAE i Międzynarodowego Instytutu Chłodnictwa.

  

    Jak zwykle, nie zabrakło osób reprezentujących prawie wszystkie inne rodzime organizacje
działające na rzecz chłodnictwa i klimatyzacji. Zaproszenie przyjęła dyrekcja Centralnego
Ośrodka Chłodnictwa w Krakowie, Centralnego Laboratorium Chłodnictwa w Łodzi, Sekcji
Chłodnictwa i Klimatyzacji SIMP, stowarzyszenia Ashrae Polonia. Były także osoby związane z
Fundacją PROZON i KIGChiK. Podczas spotkania omówiono wszystkie tematy ujęte w
porządku obrad. Oprócz spraw formalnych, najwięcej uwagi poświęcono:

    -   nowej legislacji związanej z wykorzystaniem czynników chłodniczych z grupy HFC;
    -   projektowanym zmianom normy EN-PN 378;
    -   projektowi ogólnych warunków dostawy i montażu urządzeń chłodniczych i
klimatyzacyjnych;
    -   szkoleniom organizowanym przez regionalne Centra Szkoleń i Certyfikacji KFCh;
    -   przygotowaniom III Forum Chłodnictwa na targach Polagra Tech 2007 w Poznaniu
(wrzesień);
    -   współpracy z organami władzy oraz innymi organizacjami branżowymi.
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    Jednym z najważniejszych rezultatów spotkania było powołanie Zespołu ds. Legislacji KFCh.W jego skład weszło kilkunastu „aktywistów”. Ich zadaniem jest wypracowanie rekomendacji dlawładz Forum w odniesieniu do projektowanych rozwiązań prawnych dotyczących chłodnictwa iklimatyzacji. Zespół ds. Legislacji KFCh rozpoczął intensywne prace już w pierwszym tygodniupo utworzeniu. Konsultacje prowadzone są także z innymi organizacjami branżowymi, tak abynowe przepisy prawne jak najlepiej odpowiadały potrzebom całego sektora chłodnictwa iklimatyzacji.     W trakcie obrad ogłoszono także informację o powstaniu czwartego regionalnego CentrumSzkoleń i Certyfikacji KFCh. Sieć placówek w Gdańsku, Poznaniu i Katowicach zostałaposzerzona o ośrodek na wschodzie Polski, funkcjonujący w ramach Politechniki Białostockiej.     Zgodnie z tradycją, po zakończeniu części formalnej  kontynuowano dyskusje podczasuroczystej kolacji. Pawie wszyscy uczestnicy Walnego Zebrania skorzystali z tej unikalnejmożliwości nawiązania i poszerzenia kontaktów handlowych i towarzyskich ze swoimi kolegamiz branży. (zdjęcia: www.wentylacja.com.pl ) CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:TRADYCYJNĄ                           E-WYDANIE
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